
Република Македонија 

ДРЖАВНА КОМИСИЈА ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈАТА 

До Горан Лефков 

Ул. "Ристо бр. 

Кочани 

Предмет: Постапување по Решенија на Комисијата за заштита на правото 

за слободен пристап до информации одјавен карактер 

Врска: Решенија од Комисијата за заштита на правото за слободен 

пристап до информациите од јавен карактер бр.08-89; 08-90; 08-91, 08-
92; 08-93; 08-94 и 08-95 

Државната комисиЈа за спречување на корупцијата постапи по 

горенаведените Решенија на Комисијата за заштита на правото за 

слободен пристап до информациите од јавен карактер и во законски 

предвидениот рок Ви го доставува следниот одговор: 

Горан Лефков од Кочани, на 27.01.2016 година до Државната комисија 

за спречување на корупцијата поднесе 7 (седум) Барања за слободен 

пристап до информации, во кои од оваа комисија ги бара следните 

информации: 

"Колку пари од буџетот на Државната комис~а за спречување на 

корупцијата се исплатени на претседателот на Комисијата Г оран 

Миленков и на членовите на оваа Комисија Фарие Алиу, Сузана Таскова 

Аџикотарева, Сејди Халили, Игор Тантуровски, Најдо Спасевски и 

Жаклина Дамчевска: 

за плати и надоместоци од плата во 2015 и 2016 година, 

(барам документи по месеци),? 

за патни трошоци за патување во земјава во 2015 и 2016 

година (ба рам документи по месеци)? (доколку има и 
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трошоци за користење на сопствено возила за службени 

потреби да м и се достават и такви податоци) 

за патни трошоци за nатување во странство во 2015 и 2016 
година, (барам документи по месеци)? (доколку има и 
трошоци за користење на сопствено возила за службени 

потреби да м и се достават и такви податоци) 

за репрезентација и угостителски услуги во 2015 и 2016 
година, (барам документи по месеци)? 

за други трошоци во 2015 и 2016 година, (барам документи 
по месеци)? 

Притоа да се наведе и l<ai<OB трошок, доколку има." 

L 08-93- Во однос на Барањето за слободен пристап до 

информации кое се однесува на Горан Миленков, 

претседател на Државната комисија за спречување на 

корупцијата, Ве известуваме дека истиот функцијата член на 

1<0мисијата, со мандат од четири години, ја врши од 

14.04.2015 година, а претседател, со мандат од една година, 
ја вршеше во период од 16.04.2015 година до 19.04.2016 
година и во својства на именуван функционер и во 

наведениот период ги остварил следните приходи: 

За плата: 

за месец 04.2015 година бруто плата во износ од 54.015,00 
денари а нето плата во износ од 35.920,00 денари; 
за месец 05.2015 година бруто плата во износ од 92.706,00 
денари а нето плата во износ од 61.639,00; 
за месец 06.2015 година бруто плата во износ од 92.707,00 
денари а нето плата во износ од 61.640,00 денари; 

за месец 07.2015 година бруто плата во износ од 92.707,00 
денари а нето плата во зинос од 61.640,00 денари; 

за месец 08.2015 година бруто плата во износ од 92.707,00 
денари а нето плата во износ од 61.640,00 денари; 
за месец 09.2015 година бруто плата во износ од 92.706,00 
денари а нето плата во износ од 61.639,00 ; 
за месец 10.2015 година бруто плата во износ од 92.707,00 
денари .а нето плата во износ од 61.640,00 денари; 

за месец 11.2015 година бруто плата во износ од 92.707,00 
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денари а нето плата во износ од 61.640,00 денари; 

за месец 12.2015 година бруто плата во износ од 92.707,00 

денари а нето плата во износ од 61.640,00 денари; 

за месец 01.2016 година бруто плата во износ од 92.706,00 

денари а нето плата во износ од 61.643,00 денари; 

за месец 02.2016 година бруто плата во износ од 93.148,00 

денари а нето плата во износ од 61.933,00; 

за месец 03.2016 година бруто плата во износ од 93.148,00 

денари а нето плата во износ од 61.933,00 денари; 

За друrи трошоци: 

трошоци за користење на сопствено возила за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 33.181,00 денари 

и 

патни и дневни трошоци во странство за период 14.04.2015 

до 28.04.2016 година во износ од 15.122,00 денари. 

2. 08-92- Во однос на Барањето за слободен пристап до 

информации кое се однесува на д-р Игор Тантуровски, член 

на Државната комисија за спречување на l<орупцијата, Ве 

известуваме дека истиот функцијата член на l<омисијата со 

мандат од четири годинаи, ја врши од 14.04.2015 година и во 

својства на именуван функционер, во наведениот период ги 

остварил следните приходи: 

За плата: 

за месец 04.2015 година бруто плата во износ од 

52.883,00 денари а нето плата во износ од 35.177,00 денари; 

за месец 05.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

за месец 06.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

за месец 07.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

за месец 08.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

за месец 09.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

за месец 10.2015 година бруто плата во износ од 
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89..495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

за месец 11.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

за месец 12.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

за месец 01.2016 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.534,00 денари; 

за месец 02.2016 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.534,00 денари; 

за месец 03.2016 година бруто плата во износ од 

89.897,00 денари а нето плата во износ од 59.799,00 денари; 

За други троwоци: 

трошоци за користење на сопствено возила за период 

14.04 до 28.04.2016 година во износ од 34.401,00 денари и 

патни и дневни трошоци во странство за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 12.759,00 

денари. 

3. 08-95- Во однос на Барањето за слободен пристап до 

информации l<oe се однесува на м-р Жа1<лина Дамческа, член 
на Државната комисија за спречување на корупцијата, Ве 

известуваме дека истата функцијата член на комисијата со 

мандат од четири година и, ја врши од 14.04.2015 година и во 

својства на именуван функционер, во наведениот период ги 

остварила следните приходи: 

За плата: 

- за месец 04.2015 година бруто плата во износ од 

51.460,00 денари а нето плата во износ од 34.241,00 денари; 

за месец 05.2015 година бруто плата во износ од 

87.088,00 денари а нето плата во износ од 57.949,00 денари; 

за месец 06.2015 година бруто плата во износ од 

87.088,00 денари а нето плата во износ од 57.949,00 денари; 

за месец 07.2015 година бруто плата во износ од 

87.088,00 денари а нето плата во износ од 57.949,00 денари; 
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за месец 08.2015 година бруто плата во износ од 

87.088,00 денари а нето плата во износ од 57.949,00 денари; 
за месец 09.2015 година бруто плата во износ од 

87.088,00 денари а нето плата во износ од 57.949,00 денари; 
- за месец 10.2015 година бруто плата во износ од 

87.088,00 денари а нето плата во износ од 57.949,00 денари; 
за месец 11.2015 година бруто плата во износ од 

87.088,00 денари а нето плата во износ од 57.949,00 денари; 
за месец 12.2015 година бруто плата во износ од 

87.088,00 денари а нето плата во износ од 57.949,00 денари; 
за месец 01.2016 година бруто плата во износ од 

87.489,00 денари а нето плата во износ од 58.216,00 денари; 
- за месец 02.2016 година бруто плата во износ од 

87.489,00 денари а нето плата во износ од 58.216,00 денари; 
за месец 03.2016 година бруто плата во износ од 

87.489,00 денари а нето плата во износ од 58.216,00 денари; 

За други трошоци: 

трошоци за l<ористење на сопствено возила за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 12.733,00 денари 
и 

патни и дневни трошоци во странство за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 4.085,00 денари; 

4.08-90- Во однос на Барањето за слободен пристап до 

информации t<oe се однесува на м-р Сузана Таскова Аџикотарева, 

член на Државната комисија за спречување на корупцијата, Ве 

известуваме дека истата функцијата член на комисијата со мандат 

од четири годинаи, ја врши од 14.04.2015 година и во својства на 

именуван функционер, во наведениот период ги остварила 

следните приходи: 

За плата: 

за месец 04.2015 година бруто плата во износ од 

49.563,00 денари а нето плата во износ од 32.995,00 денари; 
за месец 05.2015 година бруто плата во износ од 

83.877,00 денари а нето плата во износ од 55.839,00 денари; 
за месец 06.2015 година бруто плата во износ од 
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83~877,00 денари а нето плата во износ од 55.839,00 денари; 

- за месец 07.2015 година бруто плата во износ од 

83.877,00 денари а нето плата во износ од 55.839,00 денари; 

за месец 08.2015 година бруто плата во износ од 

83.877,00 денари а нето плата во износ од 55.839,00 денари; 

- за месец 09.2015 година бруто плата во износ од 

83.877,00 денари а нето плата во износ од 55.839,00 денари; 

- за месец 10.2015 година бруто плата во износ од 

83.877,00 денари а нето плата во износ од 55.839,00 денари; 

за месец 11.2015 година бруто плата во износ од 83.877,00 

денари а нето плата во износ од 55.839,00 денари; 

за месец 12.2015 година бруто плата во износ од 83.877,00 

денари а нето плата во износ од 55.839,00 денари; 

- за месец 01.2016 година бруто плата во износ од 

83.877,00 денари а нето плата во износ од 55.843,00 денари; 

- за месец 02.2016 година бруто плата во износ од 

83.877,00 денари а нето плата во износ од 55.843,00 денари; 

- за месец 03.2016 година бруто плата во износ од 

83.877,00 денари а нето плата во износ од 55.843,00 денари. 

За други троwоци: 

- трошоци за користење на сопствено возила за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година не се исплатени и 

патни и дневни трошоци во странство за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 22.121,00 

денари. 

5.08-89- Во однос на Барањето за слободен пристап до 

информации кое се однесува на д-р Фарије Алиу, член на 

Државната комисија за спречување на корупцијата, Ве 

известуваме дека истата функцијата член ја вршеше во 

период до 14.04.2015 и во својства на именуван функционер, 

во наведениот период ги остварила следните приходи: 

За плати: 

за месец 04.2015 година бруто плата во износ од 

92.305,00 денари а нето плата во износ од 61.377,00 денари; 
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за месец 05.2015 година бруто плата во износ од 

92.305,00 д~нари а нетоллата во износ од 61.376,00 денари; 

за месец 06.2015 година бруто плата во износ од 

92.305,00 денари а нето плата во износ од 61.376,00 денари; 

за месец 07.2015 година бруто плата во износ од 

92.305,00 денари а нето плата во износ од 61.376,00 денари; 

за месец 08.2015 година бруто плата во износ од 

92.305,00 денари а нето плата во износ од 61.376,00 денари; 
за месец 09.2015 година бруто плата во износ од 

92.305,00 денари а нето плата во износ од 61.376,00 денари; 

за месец 10.2015 година бруто плата во износ од 

92.305,00 денари а нето плата во износ од 61.376,00 денари; 

за месец 11.2015 година бруто плата во износ од 92.305,00 

денари а нето плата во износ од 61.376,00 денари; 

за месец 12.2015 година бруто плата во износ од 

92.305,00 денари а нето плата во износ од 61.376,00 денари; 

за месец 01.2016 година бруто плата во износ од 

92.706,00 денари а нето плата во износ од 61.643,00 денари; 

за месец 02.2016 година бруто плата во износ од 

92.706,00 денари а нето плата во износ од 61.643,00 денари; 
- за месец 03.2016 година бруто плата во износ од 

92.706,00 денари а нето плата во износ од 61.643,00 денари; 

За други трочоци: 

трошоци за користење на сопствено возила за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 336.380,00 

денари; 

патни и дневни трошоци во странство за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 9.540,00 денари; 

б. 08-91- Во однос на Барањето за слободен пристап до 

информации кое се однесува на Сејди Хаљиљи, член на 

Државната комисија за спречување на корупцијата, Ве 

известуваме дека истиот функцијата член ја врши во период 

до 14.04.2015 и во својства на именуван функционер, во 

наведениот период ги остварил следните приходи: 
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За плати: 

- за месец 04.2015 година бруто плата во износ од 

89.496,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 
- за месец 05.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 
- за месец 06.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 
- за месец 07.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

- за месец 08.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 
- за месец 09.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 
за месец 10.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 
- за месец 11.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 
- за месец 12.2015 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.531,00 денари; 

- за месец 01.2016 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.534,00 денари; 

за месец 02.2016 година бруто плата во износ од 

89.495,00 денари а нето плата во износ од 59.534,00 денари; 
за месец 03.2016 година бруто плата во износ од 

89.897,00 денари и нето плата во износ иод 59.799,00 
денари; 

За други трошоци: 

трошоци за користење на сопствено возила за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 153.327,00 
денари и 

патни и дневни трошоци во странство за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 1.981,00 денари . 
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7.08-94- Во однос на Барањето за слободен nристаn до 

информации кое се однесува на Најдо Сnасевски, член на 

Државната комисиЈа за сnречување на коруnцијата, Ве 

известуваме дека истиот функцијата член ја врши во nериод 

до 14.04.2015 и во својства на именуван функционер, во 
наведениот период ги остварил следните приходи: 

За плата: 

за месец 04.2015 година бруто плата во износ од 

50.512,00 денари а нето плата во износ од 33.619,00 денари; 

за месец 05.2015 година бруто nлата во износ од 

85.482,00 денари а нето плата во износ од 56.894,00 денари; 

за месец 06.2015 година бруто плата во износ од 

85.482,00 денари а нето плата во износ од 56.894,00 денари; 

за месец 07.2015 година бруто плата во износ од 

85.482,00 денари а нето плата во износ од 56.894,00 денари; 

- за месец 08.2015 година бруто плата во износ од 

85.482,00 денари а нето плата во износ од 56.894,00 денари; 

за месец 09.2015 година бруто плата во износ од 

85.482,00 денари а нето плата во износ од 56.894,00 денари ; 
за месец 10.2015 година бруто плата во износ од 

85.482,00 денари а нето плата во износ од 56.894,00 денари; 

за месец 11.2015 година бруто плата во износ од 85.482,00 

денари а нето плата во износ од 56.894,00 денари; 

за месец 12.2015 година бруто плата во износ од 

85.482,00 денари а нето плата во износ од 56.894,00 денари; 

за месец 01.2016 година бруто плата во износ од 

85.482,00 денари а нето плата во износ од 56.897,00 денари; 

за месец 02.2016 година бруто плата во износ од 

85.482,00 денари а нето плата во износ од 56.897,00 денари; 

за месец 03.2016 година бруто плата во износ од 

85.884,00 денари а нето плата во износ од 57.161,00 денари; 

За други троwоци: 

трошоци за користење на соnствено возило за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 18.514,00 денари 
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и 

патни и дневни трошоци во странство за период 

14.04.2015 до 28.04.2016 година во износ од 17.771,00 денари. 

Трошоци за репрезентација и угостителски услуги во 

2015 и 2016 година, на претседателот и членовите на 

комисијата не се исплатени. 
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